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Новый модельный ряд 
слесарных тисков 
INTERTOOL, STORM

Новые тиски универсальные и предназначены для 

закрепления различных заготовок, предметов и деталей 

для дальнейшей их обработки.

Произведены в Индии           с соблюдением всех 

технических требований. 

У всех моделей предусмотрена 
поворотная база, которая расширяет 
возможности фиксации деталей
в горизонтальной плоскости
на 360 градусов вокруг своей оси.
Вы можете зафиксировать заготовку
в любом удобном для работы положении. 

Все представленные тиски имеют 
отверстия для стационарной
установки на поверхности. 

Конструкция с большой наковальней
(в соотношении с общими габаритами 
тисков) позволяет комфортно 
проводить слесарные работы с 
применением ударов. 

Зубчатые губки во всех моделях тисков 
надежно фиксируют изделие и 
предупреждают проскальзывание 
деталей. 
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Ширина захвата (мм)

Размер наковальни (мм)

Тип губок

Ширина губок (мм)

Высота губок (мм)

Вес (кг)

Артикул HT-0080
100

65/50

не съемные

100

18

4,4

Тиски INTERTOOL Эконом 

Основные свойства:
• Материал корпуса: конструкционная сталь;

• Покрытие: стойкая к деформации

порошковая краска;

• Большая наковальня;

• Зубчатые губки;

• Поворотная база, 360 градусов;

• Полированные рукоятки.
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Ширина захвата (мм)

Размер наковальни (мм)

Тип губок

Ширина губок (мм)

Высота губок (мм)

Вес (кг)

Артикул HT-0081
100

65/40

съемные

100

20

5,85

HT-0082
130

70/45

съемные

125

24

8,3

HT-0083
170

85/50

съемные

150

22

10,05

Тиски INTERTOOL 
Основные свойства:
• Материал корпуса: чугун;

• Покрытие: стойкая к деформации порошковая краска;

• Большая наковальня;

• Зубчатые губки из закаленной стали;

• Поворотная база, 360 градусов;

• Полированные рукоятки.
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Ширина захвата (мм)

Размер наковальни (мм)

Тип губок

Ширина губок (мм)

Высота губок (мм)

Вес (кг)

Артикул HT-0084
240

110/100

съемные

200

24

26,35

Тиски INTERTOOL Усиленные

Основные свойства:
• Материал корпуса: чугун;

• Усиленный корпус позволяет выдерживать большие нагрузки, 

что обусловлено увеличенным весом тисков данной модели;

• Покрытие: стойкая к деформации порошковая краска;

• Большая усиленная наковальня;

• Зубчатые губки из закаленной стали;

• Поворотная база, 360 градусов с быстрой фиксацией;

• Полированные рукоятки;

• Направляющая с закаленной резьбой. 
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Ширина захвата (мм)

Размер наковальни (мм)

Тип губок

Ширина губок (мм)

Высота губок (мм)

Вес (кг)

Артикул HT-0085
100

65/45

съемные

100

20

9,3

HT-0086
165

65/50

съемные

125

23

12,1

HT-0087
180

85/80

съемные

150

25

14,7

Тиски INTERTOOL STORM 
Основные свойства:
• Материал изготовления: ковкий чугун, преимущества: прочный, стойкий к сколам

• Усиленный корпус. Стенки корпуса выполнены таким образом, чтобы выдерживать 

большие нагрузки, что обусловлено увеличенным весом тисков данных моделей.

•  Покрытие: порошковая краска, преимущества: стойкая к химическим,

физическим и атмосферным воздействиям.

•  Большая усиленная наковальня. Считается большой в соотношении с общими габаритами 

тисков, предназначена для выполнения тяжелых слесарных (ударных) работ.  

• Закаленные зубчатые губки позволяют эффективно фиксировать изделие, 

предупреждают проскальзывание, а также имеют повышенную 

износостойкость, что дает возможность выполнять более тяжелые работы.

• Поворотная база позволяет в горизонтальной плоскости разворачивать 

изделие для выбора наиболее удобного для обработки положения с 

возможностью неподвижной быстрой фиксации.

• Резьба зажимного механизма выполнена из закаленной стали, что 

увеличивает срок службы тисков и возможную силу зажатия.
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Переходи к нам
на сайт intertool.ua https://intertool.ua/blog/novinki/noviy-modelniy-ryad-slesanih-tiskov.html

Новый модельный ряд 
слесарных тисков 
INTERTOOL, STORM

Ширина захвата (мм)

Размер наковальни (мм)

Тип губок

Ширина губок (мм)

Высота губок (мм)

Вес (кг)

Артикул HT-0081
100

65/40

съемные

100

20

5,85

HT-0082
130

70/45

съемные

125

24

8,3

HT-0083
170

85/50

съемные

150

22

10,05

HT-0085
100

65/45

съемные

100

20

9,3

HT-0086
165

65/50

съемные

125

23

12,1

HT-0087
180

85/80

съемные

150

25

14,7

HT-0080
100

65/50

не съемные

100

18

4,4

HT-0084
240

110/100

съемные

200

24

26,35


