



НОВЫЙ МОДЕЛЬНЫЙ РЯД СЛЕСАРНЫХ ТИСКОВ INTERTOOL, STORM

STORM



Новый модельный ряд слесарных тисков INTERTOOL, STORM

Новые тиски универсальные и предназначены для закрепления различных заготовок, предметов и деталей для дальнейшей их обработки.

Произведены в **Индии**  с соблюдением всех технических требований.



У всех моделей предусмотрена поворотная база, которая расширяет возможности фиксации деталей в горизонтальной плоскости на 360 градусов вокруг своей оси. Вы можете зафиксировать заготовку в любом удобном для работы положении.



Все представленные тиски имеют отверстия для стационарной установки на поверхности.



Конструкция с большой наковальней (в соотношении с общими габаритами тисков) позволяет комфортно проводить слесарные работы с применением ударов.



Зубчатые губки во всех моделях тисков надежно фиксируют изделие и предупреждают проскальзывание деталей.

Тиски INTERTOOL Эконом

Основные свойства:

- Материал корпуса: конструкционная сталь;
- Покрытие: стойкая к деформации порошковая краска;
- Большая наковальня;
- Зубчатые губки;
- Поворотная база, 360 градусов;
- Полированные рукоятки.



Артикул	HT-0080
Ширина захвата (мм)	100
Размер наковальни (мм)	65/50
Тип губок	не съемные
Ширина губок (мм)	100
Высота губок (мм)	18
Вес (кг)	4,4

Тиски INTERTOOL

Основные свойства:

- Материал корпуса: чугун;
- Покрытие: стойкая к деформации порошковая краска;
- Большая наковальня;
- Зубчатые губки из закаленной стали;
- Поворотная база, 360 градусов;
- Полированные рукоятки.



Артикул	HT-0081	HT-0082	HT-0083
Ширина захвата (мм)	100	130	170
Размер наковальни (мм)	65/40	70/45	85/50
Тип губок	съемные	съемные	съемные
Ширина губок (мм)	100	125	150
Высота губок (мм)	20	24	22
Вес (кг)	5,85	8,3	10,05

Тиски INTERTOOL Усиленные

Основные свойства:

- Материал корпуса: чугун;
- Усиленный корпус позволяет выдерживать большие нагрузки, что обусловлено увеличенным весом тисков данной модели;
- Покрытие: стойкая к деформации порошковая краска;
- Большая усиленная наковальня;
- Зубчатые губки из закаленной стали;
- Поворотная база, 360 градусов с быстрой фиксацией;
- Полированные рукоятки;
- Направляющая с закаленной резьбой.



Артикул	HT-0084
Ширина захвата (мм)	240
Размер наковальни (мм)	110/100
Тип губок	съемные
Ширина губок (мм)	200
Высота губок (мм)	24
Вес (кг)	26,35

Тиски INTERTOOL STORM

STORM

Основные свойства:

- Материал изготовления: ковкий чугун, преимущества: прочный, стойкий к сколам
- Усиленный корпус. Стенки корпуса выполнены таким образом, чтобы выдерживать большие нагрузки, что обусловлено увеличенным весом тисков данных моделей.
- Покрытие: порошковая краска, преимущества: стойкая к химическим, физическим и атмосферным воздействиям.
- Большая усиленная наковальня. Считается большой в соотношении с общими габаритами тисков, предназначена для выполнения тяжелых слесарных (ударных) работ.
- Закаленные зубчатые губки позволяют эффективно фиксировать изделие, предупреждают проскальзывание, а также имеют повышенную износостойкость, что дает возможность выполнять более тяжелые работы.
- Поворотная база позволяет в горизонтальной плоскости разворачивать изделие для выбора наиболее удобного для обработки положения с возможностью неподвижной быстрой фиксации.
- Резьба зажимного механизма выполнена из закаленной стали, что увеличивает срок службы тисков и возможную силу зажатия.



Артикул	HT-0085	HT-0086	HT-0087
Ширина захвата (мм)	100	165	180
Размер наковальни (мм)	65/45	65/50	85/80
Тип губок	съёмные	съёмные	съёмные
Ширина губок (мм)	100	125	150
Высота губок (мм)	20	23	25
Вес (кг)	9,3	12,1	14,7

Новый модельный ряд слесарных тисков INTERTOOL, STORM



Артикул	HT-0080	HT-0081	HT-0082	HT-0083	HT-0084	HT-0085	HT-0086	HT-0087
Ширина захвата (мм)	100	100	130	170	240	100	165	180
Размер наковальни (мм)	65/50	65/40	70/45	85/50	110/100	65/45	65/50	85/80
Тип губок	не съемные	съемные						
Ширина губок (мм)	100	100	125	150	200	100	125	150
Высота губок (мм)	18	20	24	22	24	20	23	25
Вес (кг)	4,4	5,85	8,3	10,05	26,35	9,3	12,1	14,7

Переходи к нам
на сайт intertool.ua

[Перейти](#)